
 

Delibera n°1143 
del 24/10/2007 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

Oggetto: Assenso al comando finalizzato Tecnici San itari di Radiologia Medica del P.O. 
Businco presso la S.C.D.U. Medicina Nucleare dell’O spedale Maggiore di Novara. 

 
Il Direttore Amministrativo 

Certifica 
La Deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal___________ e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo:  DOTT. GIOVANNI MARIA SORO  
 
Direttore Sanitario:   DOTT.GIORGIO SORRENTINO 
 
 
 
PREMESSO che il Direttore della Medicina Nucleare del P.O. Businco, ha presentato istanza prot. n. 

297/07mn del 21/09/2007 per l’invio in comando dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica, 
indicati nella Tabella “A” allegata, presso la S.C.D.U. Medicina Nucleare dell’Ospedale 
Maggiore di Novara; 

 
 
PRESO ATTO che il Dirigente Sanitario del P.O. Businco, ha espresso parere favorevole al comando 

dei Tecnici sanitari di Radiologia Medica della Medicina Nucleare; 
 
 
CONSIDERATO che il Direttore Sanitario ha espresso parere favorevole al comando dei dipendenti di 

cui alla Tabela “A” allegata, con corresponsione ai medesimi dello stipendio, nonché del 
rimborso delle spese per un importo non superiore a € 2.350,00 ciascuno; 

 
 
RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta; 
 
 
VISTO l’art. 20 co.8 del C.C.N.L. del personale del comparto sanità, stipulato in data 20/09/2001, 

in vigore; 
 
 
 
 
 
 



 

Delibera n°1143 
del 24/10/2007 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

• di concedere, per i motivi indicati in premessa, l’assenso al comando dei dipendenti, tecnici 
sanitari di radiologia medica, indicati nella tabella “A” allegata al presente atto, del quale 
costituisce parte integrante e sostanziale, per la frequenza della S.C.D.U. Medicina 
Nucleare dell’Ospedale Maggiore di Novara; 

 
• di corrispondere ai dipendenti medesimi, ciascuno per il relativo periodo, le competenze 

stipendiali nonché il rimborso delle spese sostenute per un importo non superiore a € 
2.350,00 ciascuno; 

 
• di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità  e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art.29 co.2 della Legge Regionale 10/06; 
 
 
 
 

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                        IL DIRETTORE SANITARIO  
        (Dott.  Giovanni Maria Soro)                                   (Dott. Giorgio  Sorrentino)       
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Gino Gumirato) 

 
 
 


